2023年 1月 31日

各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 三澤 祐太朗

 （TEL.045-478-7111）

（開示事項の変更）イスラエルにおける支店設立に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 31 日付「イスラエルにおける孫会社設立に関するお知らせ」にて新会

社設立の予定を公表しておりましたが、2023 年 1 月 31 日開催の取締役会において、孫会社の設

立は取りやめ、代わりに当社の 100%子会社である Lasertec USA, Inc.のイスラエル支店として拠

点を設けることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

イスラエルにおける拠点の新設にあたり、適正な運営方法の検討を重ねてまいりまし

た。顧客のニーズに合わせて柔軟なサポート体制の整備を行えると判断し、当社の 100%

子会社である Lasertec USA, Inc.の支店として設立することにいたしました。

２． 今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響は軽微です。公表すべき事項が生じた場合には、速

やかにお知らせいたします。

以 上